
 

QS10051 REV 1 170957 REV 2 GD: QS06386 

 

 

Naléhavé bezpečnostní upozornění 

PŘEDMĚT: Mobilní zvedáky ze sedu do stoje Liko® Sabina® a Capella™ 

Identifikátor FSCA: Mod 448 

Typ akce:  Nápravná akce 
 

Datum:   

Komu:  generální ředitel, správce podniku, technik podniku, manažer dozoru 
biomedicínské inženýrství, dispečer lékařského zařízení 

Dotčená zařízení: Vyrobená před 31. květnem 2012 
Všechny mobilní zvedáky ze sedu do stoje Liko® Sabina® EE, 
Sabina® EM, Sabina® II EE, Sabina® II EM, Sabina® Comfort a 
Sabina® 200. 

Všechny mobilní zvedáky ze sedu do stoje Capella™ 201 

Popis situace: 
Společnost Hill-Rom zjistila problém týkající se bezpečnosti mobilních zvedáků ze sedu do 
stoje Sabina® a Capella™. V určitých situacích by mohl pacient, pečovatel nebo jiná osoba 
poblíž upadnout na zvedák tak, že by mu hák smyčky na konci závěsné tyče SlingBar™ 
mohl způsobit poranění. 

Vyvinuli jsme pro zvedáky náhradní hák, který zmírňuje riziko poranění. Brzy vám také 
poskytneme opravné sady háků a pokyny k instalaci, abyste mohli zvedáky Sabina® a 
Capella™ vylepšit. 

 

  

NOVÝ typ háku STARÝ typ háku 



 

QS10051 REV 1 170957 REV 2 GD: QS06386 

 

Akce, které má uživatel provést: 
K tomuto upozornění je připojen odpovědní formulář. Zadejte počet háků pro závěsné tyče 
SlingBar™, které potřebujete, formulář co nejdříve vyplňte a zašlete společnosti Hill-
Rom a my vám zdarma zašleme příslušný počet sad. 

POZNÁMKA: Sada pro opravu háku je určena k montáži na hlavní závěsnou tyč SlingBar™, 
ne na volitelnou tyč se sedákovými popruhy SeatStrap SlingBar™.  

  

 

 

DÁLE: Je možné, že vlastníte další závěsné tyče SlingBars™ pro použití se zvedáky 
Sabina®, které nejsou momentálně na zvedácích namontovány. Nezapomeňte je do svého 
počtu také zahrnout. 

Nadále se řiďte bezpečnostními pokyny ke zvedání jako například: 

 Při pomáhání pacientovi s využitím zvedáku dbejte, aby nedošlo k pádu směrem 
dopředu nebo do strany. 

 Nedovolte, aby si neoprávněné osoby, především děti, hrály poblíž zvedáku nebo jej 
uváděly do chodu. 

Distribuce tohoto bezpečnostního upozornění: 
Předejte toto upozornění všem osobám ve vaší organizaci a/nebo jakékoli další organizaci, 
pokud s těmito zařízeními pracují. 

Udržujte povědomí o tomto oznámení a o výsledné akci po požadovanou dobu, aby byla 
zajištěna účinnost nápravné akce.  

Společnost Hill-Rom potvrzuje, že o této naléhavé bezpečnostní nápravné akci byly 
informovány příslušné úřady. 

Kontaktujte odpovědnou osobu: 
Pokud budete mít jakékoli dotazy týkající se tohoto požadavku nebo popsaného postupu, 
obraťte se na technickou podporu společnosti Hill-Rom ve vaší zeměpisné oblasti podle 
přiloženého seznamu.  
 
S pozdravem, 
 
Oddělení technické podpory společnosti Hill-Rom      
 
Příloha: Odpovědní formulář, DS127RD 

Závěsná tyč 350, 
2027002 

Závěsná tyč Comfort 
2027003 

Závěsná tyč 350 s volitelnou 
závěsnou tyčí se sedákovými 

popruhy 2027006/7 



 

QS10051 REV 1 170957 REV 2 GD: QS06386 

 

 

Odpovědní formulář 
Předmět: Opravná sada pro mobilní zvedáky ze sedu do stoje Liko® Sabina® 
a Capella™ 

Vyplňte prosím následující položky správnými údaji a zašlete tento odpovědní formulář 
ihned zpět technické podpoře společnosti Hill-Rom. Podrobné pokyny najdete v dolní části 
této stránky. Děkujeme. 
 
 
Číslo účtu společnosti Liko: __________________________ 
 
Název zařízení: ____________________________________________________________ 
 
Adresa zařízení: __________________________________________________________ 
 
Město: _________________________________________ Stát: _________ PSČ: ___________ 
 
Oficiální název zařízení: _______________________________________________________ 

Vyplňte čitelně 
 
Podpis: _____________________________________________________________________ 
 
Pracovní pozice: _______________________ Datum: ____/____/____ Telefon: _________________ 
 
Fax: ________________ 
 
Označte provedenou akci: 
 

 Nemáme žádné dotčené výrobky. 
 

 Potřebujeme _______ opravných sad, abychom mohli opravit všechny výrobky v našem 
zařízení. 
 
 
 

Jakmile to bude možné, 
zašlete tento formulář faxem nebo e-mailem na příslušnou technickou 

podporu  
podle přiloženého seznamu.  



DS127_RD Březen 2012   

 

Kontaktní informace pro technickou podporu 
Důležité: Toto je úplný seznam kontaktů na technickou podporu společnosti Hill-Rom po celém světě. Obsah 
dokumentu nebo dopisu, k němuž je seznam přiložen, nemusí být relevantní pro všechny země uvedené na seznamu. 

 
Belgie: Tel: +32 2761 96 42 – Fax: +32 (0) 2 761 96 41  

e-mail: services-belgium@hill-rom.com  

 
Blízký východ a Afrika: 

 
Tel: +9714 (0)4-8816818 – Fax: +9714(0)4-8812357  
e-mail: trescilla.dsouza@hill-rom.com  

 
Francie: 

 
Tel: +33 (0)6 89 47 96 29 – Fax: +33 (0) 5.61.56.89.03  
e-mail: franck.hennig@hill-rom.com   

 
Irsko: 

 
Tel: +353 (0)1 413 6005 – Fax: +353 (0)1 413 6030  
e-mail: dublin.sales@hill-rom.com   

 
Itálie: 

 
Tel: +39 02 950542 95 – Fax: +39 02 950543 26  
e-mail: giuseppe.sanna@hill-rom.com   

 
Kanada: 

 
Tel: 800-267-2337 (od 8:00 do 17:00 ET – newyorského času)   
e-mail: jeff.moorehead@hill-rom.com  

 
Německo: 

 
Tel: +49 (0)2152 144 255 – Fax: +49 (0)2152 144 105  
e-mail: germany.customer.care@hill-rom.com   

 
Nizozemsko: 

 
Tel: +31 (0)347 32 35 43 – Fax: +31 (0) 347 32 35 00  
e-mail: jos.vanschie@hill-rom.com   

 
Portugalsko a Španělsko: 

 
Tel: +34 (0)902 193 423 – Fax: +34 (0)93 666 55 70  
e-mail: matteo.montesano@hill-rom.com    

 
Rakousko: 

 
Tel: 0810 00 10 23 – Fax: + 43 (0)224 32 85 50 - 19  
e-mail: germany.customer.care@hill-rom.com   

 
Skandinávie: (Švédsko, Norsko, Dánsko, 
Finsko, Island) 

 
Tel: +46 (0)920 47 48 22 – Fax: +46 (0)920 47 47 01  
e-mail: karl-henrik.dagman@hill-rom.com   

 
Střední a východní Evropa: 

 
Tel: +9714 (0)4-8816818 – Fax: +9714(0)4-8812357  
e-mail: trescilla.dsouza@hill-rom.com    

 
Švýcarsko: 

 
Tel: 0848 81 15 30 – Fax: + 41 (0)21 7062132  
e-mail: germany.customer.care@hill-rom.com   

 
USA: 

 
Tel: 800-445-3720 (od 8:00 do 17:00 ET – newyorského času)  

 
Velká Británie: 

 
Tel: +44 (0)1530 411000 – Fax: +44 (0)1530 411555  
e-mail: uk.customer.care@hill-rom.com    

 
Všechny další země, podpora pro výrobky 
vyrobené mimo USA: 

 
Tel: +33 (0)2 97 50 92 45  
e-mail: leny.rodriguez@hill-rom.com   

 
Všechny další země, podpora pro výrobky 
vyrobené v USA: 

 
Tel: 812-934-1348 (od 8:00 do 17:00 ET – newyorského času)  
e-mail: gary.lakes@hill-rom.com   

 


	Text1: 


